连园协[2021]007号

关于评选2021年度园林绿化优质工程的通知

各县、区住建局（规建局）,各会员单位:
为促进我市园林绿化事业健康发展,激励园林绿化企业的品牌意识,强化质量管理,进一步提高我市园林绿化工程建设质量和水平, 根据《连云港市园林绿化优质工程奖评选办法（试行）》，经研究决定开展评选2021年度连云港市园林绿化优质工程活动，现将具体事项通知如下：

一、申报条件及截止时间
申报项目必须是在连云港市行政区域内建设、 2020年9月30日前完工通过验收合格、并经一个管养周期达到景观效果优良、在施工及合同养护期间内未发生一般及以上质量或安全事故的园林绿化建设项目。
申报截止至2021年11月30日,逾期不予受理。
二、评选范围及规模

（一） 申报单位

在连云港市行政区域完成的园林绿化建设项目的施工单位或建设单位自愿申报，申报单位为连云港市风景园林协会会员单位。
 (二)工程规模标准

    1.造价200万元以上（含200万元）的生态修复、湿地及专项保护区建设、专类公园建设（包括风景区专项工程、植物园、动物园等）、城市绿地建设、道路绿化、市民广场、居住区绿化、景观提升改造类等项目。
   2.造价100万元以上(含100万元)的街头绿地及镇村游园、单位庭院绿化等建设项目。

3.工程造价50万元以上(含50万元)立体绿化、屋顶绿化项目等。

4、其它具有创新示范和指导作用的园林绿化精品工程。

三、申报时间及程序
评选工作于11月上旬开始，各单位的申报材料经项目建设单位签署意见后，于11月30日前送至连云港市风景园林协会；考评小组对通过初审、符合申报条件的工程列入评选范围并进行现场考评，确定获奖候选项目，报经评选委员会评审通过并公示一周，无异议者确定为连云港市园林绿化优质工程。

已申报过连云港市“玉女峰杯”优质工程奖的项目不再接受申报。

四、申报资料要求
 （一）《2020年度连云港市园林绿化优质工程申报表》（见附件1）一式两份，其中1份须与申报材料统一胶装成册。
（二）申报材料内容及装订顺序

1. 封面

2. 资料目录

3. 《连云港市园林绿化优质工程申报表》

    4. 工程概况、工程特色及施工质量情况的文字材料（300-800字），附文字说明的工程现状彩色照片5张以上，装入申报资料；

    5. 中标通知书复印件（如果有）；
    6. 工程合同复印件；
    7. 工程竣工验收证明书复印件；
    8. 监理单位质量评估报告复印件（如果有）；
    9. 工程质量监督意见（如果有）；
五、申报材料接收

申报资料统一胶装后，报送连云港市风景园林协会，地址:海州区通灌南路18号五楼；申报材料报送前按顺序依次扫描成一个PDF格式电子文件后,发到指定邮箱， E-MAIL: 604270656@qq.com，

联系人:毛  青        电  话:81180029

(此页无正文)

连云港市风景园林协会
                   2021年11月1日

报：市住房和城乡建设局

（附件）

连云港市园林绿化优质工程

申 　报 　表

   工程名称

   申报单位

联 系 人

联系电话

连 云 港 市 风 景 园 林 协 会 制

填表说明

1.本表由申报单位填写，单位名称应填全称。

2.评选理由按《连云港市园林绿化优质工程奖评选办法（试行）》有关条款内容填写。

3.申报单位为施工单位或建设单位，如由两家单位以上（含两家）施工单位共同施工的项目，可由建设单位代为申报，施工单位列为参建单位，申报表的“参建单位”行不足可以扩展。

4.绿地类型按住建部有关分类标准口径填写。

	工程名称

	工程地点

	建设单位

	建设规模
	           （万元）
	绿地类型

	完工验收时间

	竣工验收时间

	单位名称
	项目负责人
	电话

	设计单位

	监理单位

	施工单位

	参建单位

	申报工程
承发包方式
	公开招标
	邀请招标
	直接发包

	工程质量监督机构（如果有）

	施工许可

（如果有）
	施工许可证发放机关

	施工许可证证号

	施工许可证发证日期

	竣工验收备案

（如果有）
	竣工验收日期

	竣工验收备案机关

	竣工验收备案日期

	项

目

主

要

完

成

人

员

参 建 主 体
承担主要工作
姓  名
建 设 单 位
项目负责人
施工单位

（含参建单位不超过8人）
监理单位
（不超过4人）
总监理工程师

	本人        （法定代表人），郑重承诺：

本企业在创建“连云港市园林绿化优质工程奖”过程中，严格遵守国家的法律法规，全面履行各项义务，自觉接受建设主管部门的监督管理，无重大质量安全事故，市场行为规范，守合同、重信用，无拖欠农民工工资等不良行为记录，无违规违法行为，报送的申报资料的真实有效，如有不实，本人及企业愿意接受有关主管部门依据有关法律法规及《连云港市园林绿化优质工程奖评选办法（试行）》给予处罚。
企业法定代表人（签字）

年     月     日

	建设单位（使用单位）评价意见：

                                         （盖    章）
年   月   日

	县（区）建设行政主管部门意见：

                                       （盖    章）
                                      年    月    日

	评委会意见：
（盖   章）
                                 年   月   日

6